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SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA, SE, MM.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)
Alamat : JL. PENGAYOMAN, NO. 4, RT/RW. 007/008, KMP. KEHAKIMAN,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisasi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 DIM208 Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 DIM109 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Layanan Kesehatan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 DIM107 Metodologi Penelitian dan Manajemen Stratejik Sumber Daya Manusia 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik (3 sks) Ruang : RE107
Kode : DIM208 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. A. HERI ISWANTO , S.K.M., M.A.R.S.

Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST, M.S.M.
Dr. TRIYONO ARIEF WAHYUDI , S.Si., MM.
Dr. ABDUL HAEBA RAMLI , SE, MM
Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM
Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.

Prodi : Doktor Ilmu Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

21-9-24
10:00-
12:30

Sabtu
21-9-24

10:00-
12:30 HRM Strategic dan Behavior Strategic : an intoduction 11

2
Sabtu

28-9-24
10:00-
12:30

Sabtu
28-9-24

10:00-
12:30 introduction-presentasi ok 10

3
Sabtu

5-10-24
10:00-
12:30

Sabtu
5-10-24

10:00-
12:30 presentasi ok 10

4
Sabtu
12-10-

24

10:00-
12:30

Sabtu
12-10-

24

10:00-
12:30 presentasi ok 10

5
Sabtu
19-10-

24

10:00-
12:30

Sabtu
19-10-

24

10:00-
12:30 presentasi ok 10

6
Sabtu
26-10-

24

10:00-
12:30

Sabtu
26-10-

24

10:00-
12:30 Presentasi Ok 11

7
Sabtu

2-11-24
10:00-
12:30

Sabtu
2-11-24

10:00-
12:30 ringkasan seminar msdm strategik ok 12
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik (3 sks) Ruang : RE107
Kode : DIM208 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. A. HERI ISWANTO , S.K.M., M.A.R.S.

Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST, M.S.M.
Dr. TRIYONO ARIEF WAHYUDI , S.Si., MM.
Dr. ABDUL HAEBA RAMLI , SE, MM
Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM
Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.

Prodi : Doktor Ilmu Manajemen Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

23-11-24
10:00-
12:30

Sabtu
23-11-24

10:00-
12:30 Strategic Behavior dan Leadership Rina ANindita 11

9
Sabtu

25-1-25
13:00-
15:30 KP Pert.9 Tgl 30/11

Sabtu
25-1-25

13:00-
15:30 Make up kelas 12

10
Sabtu

7-12-24
10:00-
12:30

Sabtu
7-12-24

10:00-
12:30 leadership dan organization capability 9

11
Sabtu
14-12-

24

10:00-
12:30

Sabtu
14-12-

24

10:00-
12:30 Corporate Strategy and the Theory of the Firm in the Digital Age 11

12
Sabtu
21-12-

24

10:00-
12:30

Sabtu
21-12-

24

10:00-
12:30 Presentasi 11 10

13
Sabtu

11-1-25
10:00-
12:30

Sabtu
11-1-25

10:00-
12:30 managing dynamic organization 11

14
Sabtu

18-1-25
10:00-
12:30

Sabtu
18-1-25

10:00-
12:30 game theory 12
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah : Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik Dosen : Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM (1134)
Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)
Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST, M.S.M. (7376)
Dr. ABDUL HAEBA RAMLI , SE, MM (7564)
Dr. TRIYONO ARIEF WAHYUDI , S.Si., MM. (8139)
Prof. Dr. A. HERI ISWANTO , S.K.M., M.A.R.S. (8386)

Kode MK dan Seksi : DIM208 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 (RE107)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

25
Jan

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. EDWIN TRI ANGGA SAPUTRA 20230106020 H H H H I H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD TAKRIM 20230106021 H H H H H H H H H H H I H H
3. LUTHVI RACHMAN ERVIANTO 20230106022 H H I I H H H H H H H H H H
4. SHALAHUDDIN 20230106023 H H H I H H H H H H H H H H
5. YUL EFNITA 20230106025 S I H H H H H H H I H H H H
6. RINI FITRIANINGRUM 20230106027 H H H H H H H H H H H I I H
7. KETUT SUNARYANTO 20230106035 H H H H H H H H H H H H H H
8. DEWI SARI SUMITRO 20230106036 H H I H I H H I H I I H H H
9. ANDRI KUSMAYADI 20230106037 H I H H H H H H H H H H H H
10. PUJI ASTUTI 20230106038 H H H H H I H H H S H H H H
11. WISNU BUDI PRASETYO 20230106040 H H H H H H H H H H H H H H
12. FAJAR SATRIA 20230106042 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : DIM208 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. A. HERI ISWANTO , S.K.M.,
M.A.R.S.
Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST,
M.S.M.
Dr. TRIYONO ARIEF WAHYUDI ,
S.Si., MM.
Dr. ABDUL HAEBA RAMLI , SE, MM
Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM
Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.

Matakuliah : Seminar Organisasi dan Perilaku Stratejik  
Prodi : Doktor Ilmu Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 20 % 20 % 0 % 0 % Angka Huruf
1 20230106020 Edwin Tri Angga Saputra 100 82 80 83 83,6 4,00 A
2 20230106021 Muhammad Takrim 100 78 80 80 81 4,00 A
3 20230106022 Luthvi Rachman Ervianto 100 80 80 81 82,2 4,00 A
4 20230106023 Shalahuddin 100 79 80 80 81,5 4,00 A
5 20230106025 Yul Efnita 100 77 80 78 80,1 4,00 A
6 20230106027 Rini Fitrianingrum 100 77 80 79 80,3 4,00 A
7 20230106035 Ketut Sunaryanto 100 82 80 90 85 4,00 A
8 20230106036 Dewi Sari Sumitro 100 81 85 83 84,1 4,00 A
9 20230106037 Andri Kusmayadi 100 82 80 80 83 4,00 A

10 20230106038 Puji Astuti 100 84 80 84 84,8 4,00 A
11 20230106040 Wisnu Budi Prasetyo 100 83 80 85 84,5 4,00 A
12 20230106042 Fajar Satria 100 83 85 85 85,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. TRIYONO ARIEF WAHYUDI , S.Si., MM.

Prof. Dr. A. HERI ISWANTO , S.K.M., M.A.R.S.
Dr. Ir. RHIAN INDRADEWA , ST, M.S.M.
Dr. TRIYONO ARIEF WAHYUDI , S.Si., MM.
Dr. ABDUL HAEBA RAMLI , SE, MM
Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM
Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.

NIP. 224081104 NIP. 1134
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